
segunda-feira, 11 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00171 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de João Dourado
Despacho

E S T A D O  D A  B A H I A  
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ – 13.891.510/0001-48 Praça João Dourado, 06 – Centro – CEP - 44920-000 
Fone  -  74  3668  1020 -  pmjd@hol i s t i ca .com.b r   

 

  Secretaria Municipal de Administração 

 
 

                            João Dourado 08 de março de 2013 

 

 DESPACHO – LICENÇA NÃO REMUNERADA: 01/2013                   

Servidor: Paulo Albano Souza Alencar  

 

Considerando o art. 92º da lei 395/2009, 

 

RESOLVE: 

A critério da administração publica municipal, observando o artigo 92º da lei 

395/2009 fica negado o pedido de licença não remunerada, ao servidor Paulo 
Albano Souza Alencar habilitado em concurso publico pelo decreto nº982 de 

12 de maio de 2010 e classificação em primeiro lugar com media 72,50 para 

cargo de professor nível 2 .Sendo que o mesmo se encontra em estagio 

probatório  e que o município diante das necessidades  atuais não dispõem de 

quadro efetivo para substituição do mesmo.  

 

 Atenciosamente: 

 

               

                                         Carlos Átila Araújo da Silva 

                                    Secretário de Administração 

 

 

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

18B3F66DF37C91E2F6867FD24D11C6D3



segunda-feira, 11 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00171 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de João Dourado

E S T A D O  D A  B A H I A  
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ – 13.891.510/0001-48 Praça João Dourado, 06 – Centro – CEP - 44920-000 
Fone  -  74  3668  1020 -  pmjd@hol i s t i ca .com.b r   

 

  Secretaria Municipal de Administração 

 
 

 

 

 

 

 

                        

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

18B3F66DF37C91E2F6867FD24D11C6D3


